
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00540890--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS solicita otorgar equivalencias de las actuaciones del alumno Ing. Pablo Gastón
REYNA; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS;

 

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la Secretaría de Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Otorgar al alumno Ing. Pablo Gastón REYNA (D.N.I.: 34.686.847) las siguientes
equivalencias:

- 1ª REUNIÓN – CURSOS ESPECÍFICOS – 5 CRÉDITOS (18/09/2018)

- 1ª REUNIÓN – PUBLICACIONES CIENTÍFICAS – 2 CRÉDITOS (18/09/2018)

- 2ª REUNIÓN – CURSOS ESPECÍFICOS – 8 CRÉDITOS (05/12/2019)

- 2ª REUNIÓN – PUBLICACIONES CIENTÍFICAS – 3 CRÉDITOS (05/12/2019)

- 3ª REUNIÓN – CURSOS ESPECÍFICOS – 1 CRÉDITO (22/04/2022)

- 3ª REUNIÓN – PUBLICACIONES CIENTÍFICAS – 3 CRÉDITOS (22/04/2022)

 

Art. 2º).- Autorizar al alumno Ing. Pablo Gastón REYNA a realizar el cambio de título original
de su Tesis Doctoral: “IDENTIFICACIÓN Y CARACTERIZACIÓN MOLECULAR DE
BEGOMOVIRUS EN CULTIVOS DE POROTOS (PHASEOLUS VULGARIS L.) Y AJUSTE
DE MARCADORES MOLECULARES PARA LA BÚSQUEDA DE RESISTENCIA” por
“IDENTIFICACIÓN Y CARACTERIZACIÓN DE BEGOMOVIRUS EN CULTIVOS DE
POROTOS (PHASEOLUS VULGARIS L.), AJUSTE DE MARCADORES MOLECULARES
PARA LA BÚSQUEDA DE RESISTENCIA Y EVALUACIÓN FENOTÍPICA”.

 

Art. 3º).- Autorizar a la Carrera del Doctorado en Ciencias Biológicas a que emita las actas de
equivalencias de las actuaciones del alumno del Doctorado en Ciencias Biológicas, Ing. Pablo
Gastón REYNA.

 

Art. 4º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y
gírense las presentes actuaciones a la Secretaría de Posgrado a fin de notificar al interesado.-

 

 

NB/Mbl


	fecha: Martes 9 de Agosto de 2022
	numero_documento: RD-2022-1462-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-08-04T10:19:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-09T13:21:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-09T13:21:53-0300
	GDE UNC




